 Di procedere all’emissione di una lettera-contratto a favore A.Gen.Spe.Co. s.r.l. in qualità 

di mandataria -Agenzia Generale n. 615 - della compagnia assicurativa “Vittoria 

Assicurazione S.p.a.”;  

 Di imputare la spesa annua presunta di € 2.898,00 (euro 

duemilaottocentonovantotto/00) sui fondi disponibili del capitolo 1762 pg 03 del bilancio 

passivo di questo Ministero per l’esercizio finanziario 2025. 

 Di nominare quale responsabile unico del progetto ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 

36/2023, il Funzionario Contabile Alfonso Ciarlo.